盾安（天津）节能系统有限公司重大信息公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和

完整性承担个别及连带责任。

公司基本情况

1.公司名称：盾安（天津）节能系统有限公司

公司简称：天津节能

2.法定代表人：马强

3.注册地址：天津市华苑产业园区梅苑路 6号海泰大厦 17层

4.经营范围：节能环保技术、新能源技术开发、咨询、服务、

转让；机电设备安装工程、供暖（冷）工程设计、施工、维修；

合同能源管理服务、为用户提供节能诊断、改造服务；机械设备、

五金批发兼零售；煤炭销售；货物和技术进出口业务；以下限分

支机构经营：热力供应。

5.办公地址：山东省济南市历城区水发尚东公馆 12号商墅 4

楼

邮政编码：250100

6.网址：无

7.电子信箱：sfswzgs@163.com

8.公司简介：

盾安（天津）节能系统有限公司（以下简称“天津盾安”）成

立于 2011年 03月，注册资本 7亿元，现为水发能源集团有限公

司一级平台公司。天津盾安下设原平分公司及永济盾安、长垣盾

安、鹤壁盾安、山东奥翔设计院五个子公司，其中，长垣盾安和

山东奥翔设计院为高新技术企业认定企业。截至 2019年底，天津

盾安员工 298人，资产总额 24.47亿元，实现营业收入 5.56亿元。

截至目前，天津盾安供热面积逾 1600万㎡。

天津盾安持有建筑业企业资质证书，资质类别：建筑工程施

工总承包叁级、市政公用工程总承包叁级、机电工程施工总承包

贰级；另外，天津盾安拥有供热方面专利 20余项。

天津盾安自成立以来，坚持以“服务社会，发展惠民，开拓创

新，共谋发展”为宗旨，专注于节能环保领域，致力于节约能源和

环境保护及能源综合梯级利用和清洁能源开发利用，依托节能系

统集成服务，为客户提供绿色供能系统整体解决方案和一体化服

务，积极打造节能环保领域一流的科技型服务型产业品牌。公司

相关重要信息会及时进行更新。

盾安（天津）节能系统有限公司董事会

2021年 12月 30日

	盾安（天津）节能系统有限公司重大信息公告